Вносится Главой города Костромы

Проект

	ДУМА ГОРОДА КОСТРОМЫ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	№

	О законодательной инициативе Думы городского округа город Кострома Костромской области по внесению в Костромскую областную Думу проекта закона Костромской области «О внесении изменения в статью 4 Закона Костромской области «О налоге на имущество организаций на территории Костромской области»

В соответствии со статьей 17 Устава Костромской области, статьями 54, 55 Регламента Костромской областной Думы, руководствуясь статьями 29, 55 Устава муниципального образования городского округа город Кострома, Дума города Костромы

РЕШИЛА:

1. Внести в Костромскую областную Думу в порядке реализации права законодательной инициативы прилагаемый проект закона Костромской области «О внесении изменения в статью 4 Закона Костромской области «О налоге на имущество организаций на территории Костромской области».
2. Поручить Главе города Костромы Ю. В. Журину представлять Думу города Костромы при рассмотрении указанного в пункте 1 настоящего решения проекта закона Костромской области в Костромской областной Думе.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Костромы                                                                               Ю. В. Журин